
一、招标人：财通证券股份有限公司

二、项目名称：财通证券股份有限公司2025年服务器及配件设备采购项目

三、采购项目编号：ZJ-2521585

四、采购组织形式：集中采购

五、采购方式：公开招标

六、招标公告发布日期：2025年06月30日

七、评标结果：

标项一：2025年非信创物理服务器设备及配件

品目 名称 入围候选人

神州数码系统集成服务有
限公司

上海先云网络科技有限
公司

杭州亭联信息科技股份
有限公司

服务器品牌：超聚变 服务器品牌：H3C 服务器品牌：中兴

含税单价（元）

1 低配服务器-1 20065.22 19480.00 21700.00

2 低配服务器-2 25989.84 25500.00 27494.00

3 高配服务器-1 26160.05 24800.00 27357.00

4 高配服务器-2 34664.29 33730.00 36546.00

5 高配服务器-3 35826.61 33400.00 33004.00

6 高配服务器-4 53815.75 50930.00 47703.00

7 高配服务器-5 79356.02 83280.00 82100.00

8 高频服务器-1 38335.22 40540.00 42598.00

9 高频服务器-2 62989.85 67620.00 67200.00

10 内存-1 1471.00 1550.00 1545.00

11 内存-2 2759.00 2750.00 2805.00

12 机械硬盘-1 1365.00 1130.00 1335.00

13 机械硬盘-2 1400.00 1380.00 1595.00

14 机械硬盘-3 2231.00 2210.00 2275.00

15 机械硬盘-4 2378.00 2230.00 2425.00

16 闪存硬盘-1 1422.00 1490.00 1315.00

1/5



17 闪存硬盘-2 2330.00 1770.00 1795.00

18 闪存硬盘-3 3192.00 2920.00 2955.00

19 闪存硬盘-4 5173.00 5460.00 5265.00

20 闪存硬盘-5 2537.00 2740.00 2775.00

21 闪存硬盘-6 4395.00 4770.00 4825.00

22 万兆网卡-1 1010.00 1670.00 845.00

23 万兆网卡-2 2130.00 3360.00 625.00

24 万兆网卡-3 2795.00 3360.00 695.00

25 低延时网卡-1 17230.00 13550.00 17705.00

26 低延时网卡-2 17680.00 17670.00 7805.00

27 低延时网卡模块 1750.00 3510.00 95.00

标项二：2025年信创物理服务器设备及配件一

品目 名称 入围候选人

杭州古得电子有限公司 神州数码系统集成服务有限公司

服务器品牌：浪潮 服务器品牌：中兴

含税单价（元）

1 低配服务器-1 59900.00 81303.00

2 高配服务器-1 78000.00 77541.00

3 高配服务器-2 127000.00 130051.00

4 数据库服务器1 264300.00 261300.00

5 数据库服务器2 159000.00 164846.00

6 虚拟化服务器1 182580.00 187048.00

7 内存-1 1880.00 1615.00

8 内存-2 3075.00 2935.00

9 机械硬盘-1 1235.00 1395.00

10 机械硬盘-2 1560.00 1667.00

11 机械硬盘-3 2520.00 2380.00

2/5



12 机械硬盘-4 2495.00 2538.00

13 闪存硬盘-1 1365.00 1373.00

14 闪存硬盘-2 1825.00 1876.00

15 闪存硬盘-3 3280.00 3092.00

16 闪存硬盘-4 5795.00 5515.00

17 闪存硬盘-5 3815.00 2904.00

18 闪存硬盘-6 5800.00 5169.00

19 闪存硬盘-7 9300.00 8996.00

20 闪存硬盘-8 9730.00 9435.00

21 万兆网卡-1 900.00 881.00

22 万兆网卡-2 4625.00 651.00

23 万兆网卡-3 4730.00 724.00

标项三：2025年信创物理服务器设备及配件二

品目 名称 入围候选人

上海先云网络科技有限公
司

杭州古得电子有限公司
杭州信政通科技有限公

司

服务器品牌：华鲲振宇 服务器品牌：长江计算 服务器品牌：昆仑

含税单价（元）

1 高配服务器-1 37320.00 36126.00 39473.00

2 高配服务器-2 40300.00 38445.00 40818.00

3 高配服务器-3 89650.00 87000.00 91770.00

4 高配服务器-4 142100.00 134800.00 143347.00

5 高配服务器-5 178500.00 172585.00 177395.00

6 内存-1 1500.00 1260.00 1398.00

7 内存-2 1500.00 1260.00 1648.00

8 内存-3 2770.00 2520.00 3033.00

9 机械硬盘-1 1380.00 1512.00 1365.00

3/5



10 机械硬盘-2 1920.00 1617.00 1400.00

11 机械硬盘-3 2250.00 2550.00 2231.00

12 机械硬盘-4 2500.00 2710.00 2378.00

13 闪存硬盘-1 1800.00 1725.00 2330.00

14 闪存硬盘-2 3000.00 2895.00 3192.00

15 闪存硬盘-3 5650.00 5390.00 5173.00

16 闪存硬盘-4 2760.00 2686.00 2537.00

17 闪存硬盘-5 4900.00 4688.00 4395.00

18 闪存硬盘-6 9000.00 8545.00 9111.00

19 万兆网卡-1 2660.00 1160.00 2500.00

20 万兆网卡-2 2660.00 1522.00 2700.00

八、公示期限：自中标候选人公示发布之日起3日

九、其它事项：

各参加本次招标活动的投标人若认为该评标结果使自己的权益受到损害的，可以自本公示发布之日起3日内，以书面形

式向招标代理机构提出质疑。

十、联系方式

1.招标人名称：财通证券股份有限公司

联系人：李喆

联系电话：0571-85187123

传 真：/

地址：杭州市西湖区天目山路198号财通双冠大厦

2.招标代理机构名称：浙江国际招投标有限公司

联系人：刘磊、王远南

联系电话：0571-81061809，0571-81061811

邮箱：230418831@qq.com

传 真：0571-88473430

地址：杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

财通证券股份有限公司      浙江国际招投标有限公司

2025年07月18日

4/5



5/5


